
Protocolo: 1078163
Data: 20/05/2025
Título: RESOLUÇÕES 122 a 125
Página(s):  a 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 122, DE 19 DE MAIO DE 2025
 
O Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar AMITA DE OLIVEIRA DOMICIANO, matrícula 360.490-7, como suplente do 
representante da Coordenadoria de Projetos Especiais, da Subsecretaria de Controle e 
Licenciamento Ambiental, nas deliberações da Comissão de Avaliação Ambiental.
Art. 2º Fica revogada a Resolução EIS-REP-2024 "P" Nº 21, de 30 de janeiro de 2024.
 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 123, DE 19 DE MAIO DE 2025
 
O Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar ANA CAROLINE FREITAS SOARES, matrícula 295.952-6, como suplente do 
representante da Subsecretaria de Controle e Licenciamento Ambiental, nas deliberações da 
Comissão de Avaliação Ambiental.
Art. 2º Ficam revogadas as Resoluções EIS-REP-2024 "P" Nº 20, de 30 de janeiro de 2024 e EIS-
REP-2024 "P" Nº 149, de 13 de agosto de 2024.
 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 124, DE 19 DE MAIO DE 2025
 
O Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor
 
RESOLVE:
 
Designar EVELINE BRAGA FRAGA, matrícula 277.571-6, como suplente do representante da 
Coordenadoria de Controle Ambiental de Atividades de Serviços e Industriais, da Subsecretaria de 
Controle e Licenciamento Ambiental, nas deliberações da Comissão de Avaliação Ambiental.
 

RESOLUÇÃO EIS-REP-2025 "P" N.º 125, DE 19 DE MAIO DE 2025
 
O Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Licenciamento, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas pela legislação em vigor
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar VIVIANNE DE OLIVEIRA SILVA PORTO, matrícula 307.905-0, como suplente do 
representante da Coordenadoria de Controle Ambiental de Obras e Parcelamento do Solo, da 
Subsecretaria de Controle e Licenciamento Ambiental, nas deliberações da Comissão de Avaliação 
Ambiental.
Art. 2º Fica revogada a Resolução EIS-REP-2024 "P" Nº 150, de 13 de agosto de 2024.


